
 

 

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению федеральных государственных гражданских 

служащих Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Челябинской области и урегулированию 

конфликта интересов, утвержденный приказом Челябинскстата                                

от 29.12.2023 г.  № 161  

 
В целях актуализации состава комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих 

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по 

Челябинской области и урегулированию конфликта интересов (далее – 

Комиссия), утвержденного приказом Челябинскстата от 29.12.2023 г. № 161,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в состав Комиссии  следующие изменения: 

1.1. Исключить Свидунович – Фаттахову Яну Фаильевну - специалиста – 

эксперта Административного отдела (специалист по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений) (секретарь комиссии). 

1.2. Включить Зандер Марину Сергеевну - специалиста – эксперта 

Административного отдела (специалист по профилактике коррупционных  

и иных правонарушений) (секретарь комиссии). 

  2. Старшему специалисту 1 разряда Административного отдела 

Челябинскстата Панкратовой А.В. довести содержание настоящего приказа до 

сведения заместителей руководителя и начальников отделов Челябинскстата. 

  

Временно исполняющий обязанности  

руководителя Территориального органа  

Федеральной службы  государственной  

статистики по Челябинской области                                                      И.А. Немтина 

 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ (ЧЕЛЯБИНСКСТАТ) 

 

П Р И К А З 

14 февраля 2024 года                                                                             № 34 

 

Челябинск 


